
 آوري و نوآوريکارگروه آموزش، پژوهش، فن
 دبیرخانه کارگروه

 راهنماي پژوهشگران
هاي علم و ها، پاركدانشــگاهکل کشــور،  1404) قانون بودجه ســال 5بر اســاس دســتورالعمل اجرایی بند (ث) تبصــره ( -1

از یکی از مراجع  فناوري داراي مجوز  آموزش عالی دولتی یا غیر دولتی، موســســات پژوهشــی و یا فناوري، مؤســســات
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا مجلس شوراي اسلامی و همچنین شرکت       وزارت علوم، تحقیقات و فناوري، وزارت

سات دانش بنیان و      س شرکت ها و مو هاي داراي تاییدیه دانش بنیان از مرجع مقرر در آیین نامه اجرایی قانون حمایت از 
 د.تجاري سازي نوآوري ها و اختراعات و جهاد دانشگاهی استان مجاز به شرکت در فراخوان می باشن

ه به گونه اي تدوین گردد ک دستگاه اجرایی شرح خدمات  تهیه شده توسط    هاي پژوهشی ها بایستی بر اساس    طرح نامه -2
 گردد. تحقق اهداف و خروجی مورد انتظار کارفرمامنجر به 

ست  -3 شی فرم  مجریان می بای شده را   طرح نامه پژوه سی و  تکمیل  صرفا   30/09/1404حداکثر تا تاریخ  داوريجهت برر
ــال فرمایند.   info@mpo-fr.ir  آدرس الکترونیکیبه  Wordدر قالب  ــیطرح نامهارس که بعد از  هاي پژوهش

سال گردد  شده تکمیل گردد  تاریخ فوق ار سی قرار نخواهد گرفت. یا در قالبی غیر از قالب اعلام  ش  ، مورد برر گران پژوه
شی (     شنهاد طرح پژوه صیلی پی سازمان مدیریت    فرم جهت دریافت فرم تف سایت  ریزي  نامهو برپروپوزال) می توانند به 

ست  ستان  ، بخش اطلاعیهhttp://www.mpo-fr.irبه آدرس  ان فارسا ها، فراخوان طرح هاي پژوهش و فناوري ا
 ) مراجعه نمایند.1404فارس (سال 

 می تواند قرارداد منعقد نماید. موضوعاتاز یکی هر پژوهشگر در صورت تأیید و پذیرفته شدن پروپوزال فقط براي  -4
ست)           پ -5 شده ا صادر ن شند (کد خاتمه طرح  سمات می با سامانه ملی  ژوهشگرانی که داراي طرح پژوهشی خاتمه نیافته در 

 مجاز به شرکت در فراخوان نمی باشند.
سمات ثبت و کد          -6 شی  سامانه ملی طرح هاي پژوه ستانی، در  شده در مرحله داوري ا پس از این که طرح هاي پذیرفته 

 رهگیري دریافت شد، دستگاه هاي اجرایی  مجاز به عقد قرارداد با مجري می باشند. 
ه و دریافت تأییدیرارداد مجري طرح طبق قرارداد ملزم به ارائه گزارش پیشــرفت کار در فواصــل زمانی تعیین شــده در ق -7

 می باشد.جهت ادامه کار  -مشخص شده در هنگام عقد قرارداد  -ناظر علمی و اجرایی 
 اقدامات زیر را به انجام رساند:مجري موظف است در پایان کار و قبل از تسویه حساب نهایی  -8
 دریافت تأییدیه نهایی ناظران عملی و اجرایی -9

ستان و کارگروه    ارائه گزارشی از مراحل، اقدامات  -10 سازمان مدیریت و برنامه ریزي ا و یافته هاي طرح  در کمیته علمی در 
 آموزش، پژوهش، فناوري و نوآوري استان

ارائه یک مقاله علمی مستخرج از طرح با ذکر شماره قرارداد و مرجع تأمین مالی و تصویب طرح (دستگاه اجرایی کارفرما)  -11
 در پانوشت صفحه اول مقاله.

سخه الکترونیکی  تحویل  -12 ستگاه    Pdfو  Wordدر قالب نهایی ن ستگاه اجرایی نیز اجرایی طرف قراردادبه د موظف  . د
ان به ســازمجهت تســویه حســاب نهایی را به همراه گزارش تایید ناظر  نهایی طرح پژوهشــی اســت نســخه الکترونیکی

 مدیریت و برنامه ریزي استان ارسال نماید.
شد، منجر به         -13 سیده با سیده یا نر شرفت آن اعم از اینکه به نتیجه نهایی ر شی در مرحله اي از پی چنانچه انجام طرح پژوه

طلاع ا طرف قرارداد اجرایی دستگاهکشف یا اختراع و یا تحصیل حقوقی شود، مجري طرح موظف است مراتب را کتباً به 
اتی ایجاد گردیده است طبق قرارداد متعلق به پژوهشگر یا سازمان و    دهد. حقوق فوق الذکر که در اثر اجراي طرح تحقیق

 دو خواهد بود. یا هر
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ســت قبلاً نظر موافق ا در صــورت تمایل مجري طرح به انتشــار یا  ارائه نتایج حاصــله در داخل یا خارج از کشــور ، لازم -14
ستگاه   ست که ذکر حمایت مالی و همکاري  د ستگ ذیربط را جلب نماید. بدیهی ا شارات مذکور الزامی   اه مربوطهد در انت

 خواهد بود. 
صرفی که از محل اعتبار   -15 شی  کلیه تجهیزات و لوازم غیرم ست،   طرح پژوه شده ا ساس توافق اولیه در قرارد بین تهیه   بر ا

 گیرد.دستگاه اجرایی و مجري به کارفرما یا مجري تعلق می


